

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "N. PELLEGRINI"

Via Bellini, 5 – 07100SASSARI
Tel. 079/24.41.10 - Fax 079/25.90.170
Email: ssis00300l@istruzione.it

I.I.S - "N. PELLEGRINI" - SASSARI Prot. 0003785 del 27/02/2020 07-06 (Uscita) 27 febbraio 2020

Prof.ssa Debora Sechi

Dsga Albo Sito Web

Determinazione dirigenziale n. 110

Nomina componente staff di direzione attività aziendali

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la legge 107/2015 Visto il Dlgs n. 297/94 Visto il Dlgs n. 165/01 Visto il Dlgs n. 150/09 Visto il CCNL scuola 2006/2009

con la presente determina

l'assegnazione alla <u>prof.ssa Debora Sechi</u> del compito di sovraintendere agli aspetti agronomici delle produzioni vegetali in serra e ombrario, organizzando di concerto con il prof. Francesco Corso il lavoro del personale addetto e degli assistenti tecnici e di provvedere agli ordini di materiale.

La prof.ssa Debora Sechi organizzerà altresì le attività di cura del verde della scuola, del convitto e dell'azienda e della filiera produttiva utilizzando il personale assistente tecnico e addetto alla azienda in servizio.

Alla docente prof.ssa Debora Sechi sono riconosciute quali attività aggiuntive all'insegnamento ex art.30 C.C.N.L.2006/09 il numero delle ore necessarie per esercitare tale funzione che verranno impegnate dal fondo di Istituto come concordato in sede di contrattazione di Istituto

dirigente scolastico